
Grupo Matutino Correo Grupo Vespertino Correo

1A Susana Elizabeth Larios Bernal susana.larios@academicos.udg.mx> 1A Ángel Arturo Velázquez Melgoza angel.velazquez9815@academicos.udg

1B Mario Armando Garibay Ancira maria.lruano@academicos.udg.mx 1B Ivan Ortiz Puente ivan.opuente@academicos.udg.mx

1C Sergio Antonio Larios Bernal sergio.lbernal@academicos.udg.mx 1C Sergio Antonio Larios Bernal sergio.lbernal@academicos.udg.mx

1D Ana Luz González García aluz.gonzalez@academicos.udg.mx 1D Julia Velázquez Arias julia.varias@academicos.udg.mx

1E Gianelli De Jesús Enríquez Gómez gianelli.enriquez@academicos.udg.mx 1E Ana Elizabeth Padilla Martínez ana.padilla2428@academicos.udg.mx

2A Andrés Crespo Hernández andres.crespo@academicos.udg.mx 2A Evelia Hernández Regalado evelia.hernandez7701@academicos.udg.mx

2B Claudia Lorena Fregoso Márquez claudia.fregoso@academicos.udg.mx 2B Luis Carlos Murillo Murguía luis.mmurguia@academicos.udg.mx

2C María Asunción García Villegas asuncion.garcia@academicos.udg.mx 2C José Francisco Estrada Ayala jfrancisco.estrada@academicos.udg.mx

2D Liliana Jaquelinne Ureña Cortes liliana.urena2849@academicos.udg.mx 2D José Saúl Téllez Arredondo jose.tellez@academicos.udg.mx

2E Nancy Margarita Torres Salinas nancy.tsalinas@academicos.udg.mx 2E Ma. De Los Ángeles Iturralde García maria.iturralde@academicos.udg.mx

Grupo Matutino Grupo Vespertino

3A Gianelli De Jesús Enríquez Gómez gianelli.enriquez@academicos.udg.mx 3A Norma Araceli Vallejo González norma.vallejo@academicos.udg.mx

3B Graciela Lomelí Núñez graciela.lomeli7372@academicos.udg.mx 3B Jorge Alberto Muñoz Santana jorge.munoz4598@academicos.udg.mx

3C Gianelli De Jesús Enríquez Gómez gianelli.enriquez@academicos.udg.mx 3C Laura Patricia Nuño Nuño patricia.nuno@academicos.udg.mx

3D Serafín Avalos Avalos serafin.avalos4983@academicos.udg.mx 3D José Víctor Sedano Amaral jose.samaral@academicos.udg.mx

3E Yeraldo Salvador Ramos Rivera recursos.prepa5@academicos.udg.mx 3E Miriam Lizbeth Fernández Rodríguez miriam.frodriguez@academicos.udg.mx

4A José De Jesús Cervantes Rosas jose.cervantes@academicos.udg.mx 4A Irma Edith Castellanos Rodríguez irma.castellanos@academicos.udg.mx

4B Carmen Carrillo Maciel carmen.cmaciel@acedemicos.udg.mx 4B Jorge Alberto Rosas Almaguer jorge.ralmaguer@academicos.udg.mx

4C Frida Lorena Pérez Solís frida.psolis@academicos.udg.mx 4C Venancio Vásquez Espinosa venancio.vasquez@academicos.udg.mx

4D José De Jesús Preciado García jose.preciado@academicos.udg.mx 4D María Del Carmen Lomelí Núñez maria.lomeli5647@academicos.udg.mx

4E María De Los Ángeles Puente Rodríguez maria.puente@academicos.udg.mx 4E Mirellie Pérez Rodríguez mirellie.perez0291@academicos.udg.mx

Grupo Matutino Grupo Vespertino

5A Iris Del Carmen Sahagún Flores iris.sahagun4792@academicos.udg.mx 5A Nancy Ivonne González Enríquez nancy.gonzalez3971@academicos.udg.mx

5B Tania Fernanda Camiruaga Velasco tania.camiruaga@academicos.udg.mx 5B Miguel Ángel Martínez Ramírez miguelangel.martinez@academicos.udg.mx

5C Karla Elizabeth Díaz De León Romero karla.diazdeleon@academicos.udg.mx 5C Elizabeth Arroyo Corona elizabeth.arroyo2996@academicos.udg,mx

5D Ricardo Enríquez Gómez ricardo.egomez@academicos.udg.mx 5D Alejandra González Reynoso alejandra.gonzalezr@academicos.udg.mx

5E Luis Alfonso Flores Godínez lalfonso.flores@academicos.udg.mx 5E Nadia Elizabeth Gómez Carlín nadia.gcarlin@academicos.udg.mx

6A Sandra Noemí Colima Mauricio sandran.colima@academicos.udg.mx 6A Enrique Galindo Manzano enrique.gmanzano@academicos.udg.mx

6B Lorena Ruan Esparza lorena.ruan@academicos.udg.mx 6B Oscar Eduardo Vargas Alcázar oscar.vargas2216@academicos.udg.mx

6C Lorena Lizneth Flores Guerrero lorena.flores0466@academicos.udg.mx 6C María Eugenia Ruelas Hernández eugenia.ruelas@academicos.udg.mx

6D Fernando Franco Ordaz fernando.franco4384@academicos.udg.mx 6D Margarito Ortiz Rodríguez margarito.ortiz@academicos.udg.mx

6E Gianelli De Jesús Enríquez Gómez gianelli.enriquez@academicos.udg.mx 6E Carmen Lucia Cappelletti Cruz carmen.cappelletti@academicos.udg.mx
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TUTOR DE GRADO: NANCY MARGARITA  TORRES SALINAS TUTOR DE GRADO: FRANCISCO ESTRADA AYALA

                                 RELACIÓN DE TUTORES POR GRUPO                             

 CALENDARIO 2021 "B"
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TUTOR DE GRADO: FERNANDO FRANCO ORDAZ TUTOR DE GRADO: SERGIO ANTONIO LARIOS BERNAL

TUTOR DE GRADO: VENANCIO VÁSQUEZ ESPINOSA TUTOR DE GRADO: CARMEN LUCIA CAPELLETTI CRUZ


